檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人：廖怡雯

電話：04-22289111#17406

電子信箱：ywl24@taichung.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年4月12日

發文字號：府授人給字第1060077770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060077770_Attach01.doc、1060077770_Attach02.doc)

主旨：有關「臺中市政府緣繫106—共譜愛的協奏曲」第一及第

二梯次未婚員工聯誼活動尚有名額，請惠予公告週知，並

鼓勵所屬未婚員工踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本府為提供未婚員工正當溝通及聯誼管道，促進兩性和諧

，增進情感交流，以期促成良緣，特規劃辦理本活動。

二、活動內容如下：

(一)活動日期：

１、第一梯次：民國106年4月22日至4月23日（星期六至

星期日）。

２、第二梯次：民國106年4月29日(星期六)。

(二)簡要行程說明：

１、第一梯次：

(１)第一天(4月22日)：心動報到站/LOFT17森活休閒園

區第一次接觸及享用午餐/福隆黃金沙灘歡樂互動/

五星級浪漫晚宴及晚會時光/晚安曲。

(２)第二天(4月23日)：晨光饗宴/舊草嶺隧道悠遊腳踏

3

1060084667

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/04/12

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共4頁

裝

訂

線

車/富田花園農場午餐約會/彩繪愛情DIY/允諾幸福

。

２、第二梯次：心動報到站/文創園區歡樂闖關趣/十鼓餐

廳美食饗宴/甜蜜DIY、真情告白/觀賞十鼓定目劇。

(三)費用：

１、第一梯次：本府所屬機關學校人員新臺幣3,200元；

非本府所屬機關學校人員新臺幣3,700元。

２、第二梯次：本府所屬機關學校人員新臺幣1,200元；

非本府所屬機關學校人員新臺幣1,400元。

(四)參加對象：本府、全國各機關（構）、公私立學校及民

營企業單身同仁。

(五)報名期間：自即日起至額滿為止。

(六)報名方式：

１、本府所屬各機關學校人員：欲報名參加者請填妥報名

表及最高學歷證明文件，由各機關學校人事室於報名

表加蓋人事單位戳章後，傳真至臺中市政府人事處(

傳真號碼04-22202977)或E-mail至ywl24@taichung.go

v.tw。

２、非本府所屬各機關學校人員：報名時請填妥報名表，

同時繳交最高學歷證書影本、身分證正反面影本及服

務機關員工證影本，傳真至臺中市政府人事處(傳真

號碼04-22202977)或E-mail至ywl24@taichung.gov.tw

。

３、非本府所屬各機關學校人員如受本府所屬機關學校推

薦報名者，報名表請加蓋推薦機關人事單位戳章。

3

12

第3頁，共4頁

裝

訂

線

三、有關報名方式、繳費及匯款等相關資訊，請詳見本活動實

施計畫。

四、檢附「臺中市政府緣繫106—共譜愛的協奏曲未婚員工聯

誼活動實施計畫」及「第一、二梯次行程簡要說明」各1份

。

正本：臺中市政府所屬各機關、臺中市政府警察局各分局及(大)隊、臺中市各市立高級

中等學校、臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)、各縣

市政府(不含臺中市)、臺中高等行政法院、中華郵政股份有限公司臺中郵局、法

務部廉政署中部地區調查組、中華民國醫師公會全國聯合會、科技部中部科學工

業園區管理局、臺灣高等法院臺中分院檢察署人事室、臺灣臺中地方法院檢察署

人事室、臺灣臺中地方法院、台灣自來水股份有限公司第四區管理處人事室、大

葉大學、中山醫學大學、衛生福利部中央健康保險署中區業務組、中國醫藥大學

、交通部中央氣象局臺中氣象站、交通部公路總局第二區養護工程處、交通部公

路總局臺中區監理所豐原監理站、交通部公路總局臺中區監理所臺中市監理站、

交通部公路總局臺中區監理所彰化監理站、交通部公路總局臺中區監理所南投監

理站、交通部公路總局臺中區監理所南投監理站埔里監理分站、交通部公路總局

臺中區監理所、臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司、合作金庫商業銀行、勞

動部勞動力發展署中彰投分署、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、臺中榮民

總醫院、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局、法務部行政執行署臺中

分署、法務部調查局中部地區機動工作站、財政部國有財產署中區分署、國立中

興大學、法務部調查局臺中市調查處、國立中興大學附屬高級中學、國立苗栗高

級中學、國立苗栗特殊教育學校、國立苑裡高級中學、國立苗栗高級農工職業學

校、國立草屯高級商工職業學校、國立勤益科技大學、國立暨南國際大學、國立

臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、

國立公共資訊圖書館、國立臺灣體育運動大學、經濟部標準檢驗局臺中分局、臺

灣土地銀行、台灣自來水股份有限公司中區工程處、靜宜大學、嶺東科技大學、

行政院環境保護署環境督察總隊中區環境督察大隊、漢翔航空工業股份有限公司

、台灣電力股份有限公司台中發電廠、台灣電力股份有限公司台中區營業處豐原

分處、台灣電力股份有限公司台中區營業處、台灣電力股份有限公司台中供電區

營運處、台灣電力股份有限公司中部資料處理中心、台灣電力股份有限公司大甲

溪發電廠、內政部營建署中部辦公室、內政部營建署中區工程處、內政部中部辦

公室、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部南投醫院、衛生

福利部草屯療養院、教育部國民及學前教育署、行政院農業委員會臺中區農業改

良場、交通部民用航空局臺中航空站、財政部關務署臺中關、逢甲大學、東海大

學、中龍鋼鐵股份有限公司、臺灣銀行、社團法人臺中市醫師公會、社團法人臺

中市生活願景協進會、經濟部中部辦公室、行政院海岸巡防署海岸巡防總局中部

地區巡防局、經濟部水利署中區水資源局、經濟部水利署第三河川局、中國輸出

入銀行高雄分行、中華電信臺中營運處、國立彰化師範大學、中臺科技大學、弘

光科技大學、朝陽科技大學、國立聯合大學、亞洲大學、中國醫藥大學附設醫院

、中山醫學大學附設醫院、衛生福利部中區兒童之家、衛生福利部苗栗醫院、衛

生福利部彰化醫院、財政部印刷廠、臺灣菸酒股份有限公司臺中營業處、行政院

農業委員會農業藥物毒物試驗所、台灣糖業股份有限公司中彰區處、林新醫療社

3

12

第4頁，共4頁

裝

訂

線

團法人林新醫院、臺灣銀行豐原分行、臺灣銀行臺中分行、臺灣銀行南投分行、

臺灣銀行苗栗分行、臺灣銀行斗六分行、臺灣銀行霧峰分行、臺灣銀行員林分行

、臺灣銀行中興新村分行、臺灣土地銀行臺中分行、臺灣土地銀行員林分行、臺

灣土地銀行斗六分行、臺灣土地銀行南投分行、臺灣土地銀行苗栗分行、臺灣土

地銀行太平分行、臺灣土地銀行西臺中分行、臺灣土地銀行北臺中分行、台灣積

體電路製造股份有限公司(中科)、華邦電子股份有限公司、矽品精密工業股份有

限公司中科分公司、澄清綜合醫院中港分院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、

台中精機廠股份有限公司、中華民國會計師公會全國聯合會、中華民國護理師護

士公會全國聯合會、社團法人中華民國物理治療師公會全國聯合會、社團法人中

華民國職能治療師公會全國聯合會

副本：臺中市政府人事處(給與科) 2017-04-12
16:29:34